МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА №3»

ПРИКАЗ

от  «10»  июля  2019 г.                                               № 8

«О присвоении, подтверждении

спортивных разрядов»

На основании положения о Единой Всероссийской спортивной

классификации  утвержденного приказом Минспорта Российской Федерации

от 20 февраля  2017 года  № 108

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивный разряд «первый юношеский спортивный

разряд» по виду спорта волейбол:

Мясоедов Леонид

          Свистунов Михаил

          Колотов Дмитрий

Директор МБФСУ «СШОР №3»                                      Н.И. Черняк